КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

Протокол № 19                                                                          от  24 июня 2016 года

Пункт 1: О результатах контрольного мероприятия «Проверка целевого

и эффективного использования межбюджетных трансфертов,

предоставленных из областного бюджета в 2014-2015 годах бюджету

муниципального района  «Мосальский район».

Заслушав и обсудив отчёт аудитора Синюковой Е.В.

Коллегия решила:

1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Синюковой Е.В. о

результатах контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного

использования межбюджетных трансфертов, предоставленных из областного

бюджета в 2014-2015 годах бюджету муниципального района  «Мосальский район»

2. Аудитору Синюковой Е.В. подготовить представления Палаты в адрес в

адрес администрации МР «Мосальский район» и администрации ГП «Город

Мосальск», обеспечив контроль за их исполнением в установленные сроки.

3. Аудитору Синюковой Е.В. подготовить письмо в адрес министерства

финансов Калужской области по фактам отвлечения средств областного бюджета в

связи с несвоевременным возвратом остатков межбюджетных трансфертов.

4. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты Волошину А.В.

Председатель

Л.В. Бредихин